Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO/CARONA

O Prefeito MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT, no uso das atribuições e com fundamento nas leis
10.520/2001, 8.666/93 e Decreto Federal Nº 7.892/13, e manifestação positiva através de parecer da procuradoria jurídica
deste Município, resolve, HOMOLOGAR Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “CARONA” que consiste o
registro de preço Para Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS
ORIGINAIS/GENUINAS CONFORME FABRICANTES E MODELOS DEFINIDOS NOS TERMOS DE REFERENCIA Nº.
66/2016, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT.
OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2015 e Ata de Registro de Preços Nº 020/2015 da Prefeitura Municipal de
Peixoto de Azevedo - MT, tendo como vencedora a Empresa TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO EIRELI - EPP, inscrita no
CNPJ sob o nº 07.838.209/0001-78 E TRICATE COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 70.430.558/0001-92.  Nossa Senhora do Livramento - MT., 05 de julho de 2016.

Carlos Roberto da Costa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9d0cae3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:22:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial